

ESCOLA MARCÍLIO PONTES DOS SANTOS

MAPA COMPARATIVO

Modalidade: Convite

Nº: 02/2018

Data de abertura: 18 de junho de 2018

Horário: 09h00min

Objeto: Aquisição de material pedagógico, expediente, equipamentos, limpeza, utensílios de cozinha.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONSTRUTORA CONQUISTA LTDA		DOMÍNIO IMP. E EXP. EIRELI		PAPELARIA AMAZONIA EIRELI - ME	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Notebook Intel Core i3, MEMÓRIA RAM 4GB, HD 1TB, Tela LED HD 14", Windows 10, Modelo NP300E4L-KW1BR, Alimentação Bivolt	und	1	1843,40	1843,40	2250,00	2250,00	2900,00	2900,00
2	Pedra de mármore - 230 X 60 cm	und	1	1324,90	1324,90	1390,00	1390,00	1400,00	1400,00
3	Pasta suspensa marmorizada pintada plastificada, com hastes plásticas - cx com 50 unidades	cx	2	92,90	185,80	96,00	192,00	95,00	190,00
4	Jarra de vidro com alça e tampa - 2 litros	und	2	59,50	119,00	60,00	120,00	70,00	140,00
5	Copos de vidro - 200ml	und	115	3,98	457,70	4,00	460,00	5,00	575,00
6	Lâmpada fluorescente luz branca 25W	und	10	25,00	250,00	25,50	255,00	26,00	260,00
7	Lâmpada tubular fluorescente (T10) 40 X 20W	und	50	14,98	749,00	15,60	780,00	15,00	750,00
8	Reatores para lâmpadas tubular fluorescente (T10) 40 X 20W	und	10	46,90	469,00	49,90	499,00	49,00	490,00
9	Fechaduras para portas, em inox, com chaves	und	10	49,76	497,60	65,50	655,00	70,00	700,00
10	Torneira inox para bebedouro industrial	und	6	63,70	382,20	68,00	408,00	70,00	420,00
11	Pano extra grande para limpeza - 78cm x 88cm	und	42	17,98	755,16	19,00	798,00	18,00	756,00
12	Sabão em pó - pacote de 500 gramas	pacote	52	5,80	301,60	6,00	312,00	7,00	364,00
13	Desinfetante para uso geral, com ação bactericida, limpa, perfuma e desinfeta - 2 litros	und	20	6,30	126,00	7,50	150,00	6,50	130,00
14	Saco para lixo com capacidade de 100 litros, grosso, fardo com 100 unidades	fardo	9	87,50	787,50	89,00	801,00	90,00	810,00
15	Sifão sanfonado universal com entrada de 1" - 1.1/4" e 1.1/2" e saída de 40mm e 50mm e 63cm comprimento estendido	und	10	13,90	139,00	15,00	150,00	15,00	150,00
16	Bomba Mergulhão 900	und	1	259,04	259,04	490,00	490,00	670,00	670,00
17	Lavatório médio em porcelana, com coluna, para banheiro	und	1	224,20	224,20	300,00	300,00	400,00	400,00
TOTAL				4139,74	8871,10	4951,00	10010,00	5906,50	11105,00

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE	
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE	
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA	CONFERIR CONVITE	